
Veřejná zakázka
Dodávka HW, SW a služeb v oblasti infrastruktury datových center
Ev.č.: 499467
Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023
(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)
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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. VII
dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).
MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 18. 2. 2015 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

V Příloze č. 6 – Funkční a technické požadavky je v kap. 3.3.1.6 Požadavky na firewall uvedeno, že „Řešení firewallů musí být navrženo takovým způsobem, aby v obou Datových centrech byly firewally centrálně spravovány v rámci jednotného managementu, který umožnuje správu fyzické i virtuální sítě (integrace do virtualizační platformy Microsoft Hyper-V).“

Je smysl tohoto bodu v tom, že software pro správu firewallů se dá integrovat jako image do virtualizačního serveru Hyper-V nebo tento software musí „znát“ vnitřní síťovou infrastrukturu Hyper-V (rozhraní firewallu jsou přímo integrovány v Hyper-V)? Virtuálními sítěmi se rozumí VLAN dle 802.1Q nebo virtuální sítě Hyper-V?
Odpověď zadavatele:
Smyslem požadavku je, aby správa firewallu byla prováděna centralizovaně a tedy použitý software „znal“ vnitřní síťovou infrastrukturu Hyper-V. Virtuálními sítěmi se rozumí virtuální sítě Hyper-V.
Dotaz č. 2: 

V Příloze č. 6 – Funkční a technické požadavky je v kap. 3.1.1 Požadavky na licenční zajištění uvedeno, že Zadavatel poskytne licence od spol. Microsoft vyjma licence na Microsoft dohledový/monitorovací systém. 

Znamená to tedy, že Zadavatel neposkytne licence MS System Center 2012, které mimo jiné obsahují i nástroj na centrální správu Hyper-V a bude požadovat jejich dodání v rámci tohoto VŘ?
Odpověď zadavatele:
Zadavatel nepředjímá dohledový/monitorovací ani zálohovací systém, který Uchazeč hodlá použít. Zadavatel v souladu s kapitolou č. 3.4 a č. 3.3.5 přílohy zadávací dokumentace č. 6 – Funkční a technické požadavky vyžaduje dodání uvedených systémů včetně potřebných licencí.
Dotaz č. 3: 

V Příloze č. 6 – Funkční a technické požadavky je v kap. 3.1.1 Požadavky na licenční zajištění uvedeno, že Zadavatel poskytne licence od spol. Microsoft vyjma licence na Microsoft dohledový/monitorovací systém. 

Znamená to tedy, že Zadavatel poskytne licence MS System Center 2012, které mimo jiné obsahují i nástroj na zálohování a nebude požadovat jeho dodání v rámci tohoto VŘ?
Odpověď zadavatele:
Zadavatel odkazuje na odpověď k dotazu č. 2 těchto dodatečných informací. 

Dotaz č. 4: 

V Příloze č. 6 – Funkční a technické požadavky v kap. 3.3.5 Zálohování a dlouhodobé ukládání dat Zadavatel předpokládá, že pro provoz zálohovacího a archivačního řešení vyčlení maximálně 2 servery TYP C, specifikované v bodě 3.3.3. V případě, že řešení nabídnuté uchazečem bude vyžadovat vyšší výpočetní výkon, než jsou zadavatelem 2 vyčleněné servery schopny poskytnout, musí být dodatečný hardware součástí nabídky Uchazeče. 

Jedná se o vyčleněné 2 servery celkem, nebo o 2 vyčleněné servery v každé lokalitě?
Odpověď zadavatele:
Kapitola 3.3 přílohy zadávací dokumentace č. 6 – Funkční a technické požadavky popisuje vždy jen jedno ze dvou požadovaných totožných Datových center, a to včetně počtu kusů jednotlivých zařízení jen jednoho Datového centra A i Datového centra B. Jedná se tedy o 2 vyčleněné servery TYP C v každé lokalitě.
V Praze dne 24. 2. 2015
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